Общество с ограниченной ответственностью
«_________________»

Протокол №____
Общего собрания учредителей ООО «_____________________»
г. Санкт-Петербург

«___» ________ 2014 г.
Присутствовали:
Учредитель _____________ (доля в уставном капитале – 50%)

Учредитель _____________ (доля в уставном капитале – 50%)
Повестка дня:

1. Распределение прибыли, полученной за 9 месяцев 2014 г.

2. Утверждение сроков и порядка выплат дивидендов.
Решение:
Установить дивиденды, подлежащие выплате в размере ________ рублей из нераспределенной прибыли за 9 месяцев, определенной на основании данных бухгалтерского учета.
Объявленные дивиденды в сумме ______ рублей распределить пропорционально их долям в уставном капитале:

Шемякин А. С. (50%) – ________ рублей

Водопьян В. А. (50%) – ________ рублей

Выплатить дивиденды, перечислив денежные средства на банковские счета учредителей до ___________ 2014 г.

Решение принято единогласно.
Председатель собрания, учредитель ___________________  /______________/

Секретарь собрания, учредитель ___________________  /______________/